
Organizátor dopravy: Konzultační dopravní společnost
132 Děčín hl. n. - Oldřichov u Duchcova Platí v sobotu 20. dubna 2013

KOZÍ DRÁHA Os xxxx2 Os xxxx4 Os xxxx6 Os xxxx8
km    

přípoj z B. Schandau příj. 09:17 11:17
přípoj z Ústí n.L. příj. 09:28 12:28 14:28 16:28
Zámek-ZOO-Bus příj.

Ze stanice 
0 Děčín hl. n. 090, 081 ↓ 09:34 12:34 14:34 16:34
1 Děčín zastávka MHD 09:39 12:39 14:39 16:39
3 Děčín-Oldřichov 09:43 12:43 14:43 16:43
4 Děčín-Bynov 09:46 12:46 14:46 16:46
6 Martiněves u Děčína 09:50 12:50 14:50 16:50
8 Jílové u Děčína 09:56 12:56 14:56 16:56

10 Modrá u Děčína 10:00 13:00 15:00 17:00
11 Kamenec 10:02 13:02 15:02 17:02
13 Libouchec o 10:05 13:05 15:05 17:05

Libouchec ↓ 10:07 13:07 15:07 17:07
16 Malé Chvojno 10:14 13:14 15:14 17:14
22 Telnice o 10:23 13:23 15:23 17:23

Telnice ↓
26 Chlumec u Chabařovic
28 Unčín Z důvodu výluky je v úseku Telnice – Oldřichov u D. provoz dočasně zastaven.
30 Bohosudov zastávka
31 Krupka město
32 Krupka
35 Novosedlice
36 Teplice Lesní brána
40 Oldřichov u Duch. 130, 134 o

Do stanice 
přípoj do Litvínova odj.
přípoj do Bíliny odj.

132 Oldřichov u Duchcova – Děčín hl. n.
KOZÍ DRÁHA Os xxxx1 Os xxxx3 Os xxxx5 Os xxxx7

km    
přípoj od Bíliny příj.
přípoj od Litvínova příj.

Ze stanice 
0 Oldřichov u Duchcova ↓
4 Teplice Lesní brána
5 Novosedlice
8 Krupka Z důvodu výluky je v úseku Telnice – Oldřichov u D. provoz dočasně zastaven.
9 Krupka město

10 Bohosudov zastávka
12 Unčín
14 Chlumec u Chabařovic
18 Telnice

Telnice 10:34 13:34 15:34 17:34
24 Malé Chvojno 10:43 13:43 15:43 17:43
27 Libouchec o 10:48 13:48 15:48 17:48

Libouchec ↓ 10:49 13:49 15:49 17:49
29 Kamenec 10:52 13:52 15:52 17:52
30 Modrá u Děčína 10:54 13:54 15:54 17:54
32 Jílové u Děčína 10:59 13:59 15:59 17:59
34 Martiněves u Děčína 11:03 14:03 16:03 18:03
36 Děčín-Bynov 11:08 14:08 16:08 18:08
37 Děčín-Oldřichov 11:11 14:11 16:11 18:11
39 Děčín zastávka 11:16 14:16 16:16 18:16
40 o 11:23 14:23 16:23 18:23

Do stanice 
Zámek-ZOO-Bus odj.
přípoj do B. Schandau odj. 12:40 14:40 16:40 18:40
přípoj do Ústí n.L. odj. 11:28 14:28 16:28 18:28

Poznámky k jízdnímu řádu:

 x
 Přeprava jízdních kol

Mimo období letních prázdnin jezdí vlaky pouze ve vyhlášených termínech
www.kozidraha.cz www.severoceskedrahy.cz info@severoceskedrahy.cz Tel. 775 113 641, 775 913 732

Ceník jízdného
Na trati platí pásmové jízdné

1. pásmo: Děčín hl.n. - Libouchec
2. pásmo: Libouchec – Telnice

Jednosměrné jízdné v rámci jednoho pásma:
Dospělá osoba 20 Kč
Dítě ( 5 – 15 let) 10 Kč

Jednosměrné jízdné přes dvě pásma:
Dospělá osoba 30 Kč
Dítě ( 5 – 15 let) 20 Kč

Děčín hl. n. MHD

Vlak na zastávce zastavuje pouze na znamení, nebo požádání

Provoz Kozí dráhy je financován statutárním městem Děčín a 
z rozpočtu Ústeckého kraje.

Zpáteční jízdné je dvojnásobkem ceny za 
jednosměrné jízdné.


	kjr

